
u m 49-2010

í  CO ŘÍKAL SLAVNÝ 
HUDEBNÍK 0 BEATLES? 
A JAK PROBÍHAL ^  
JEHÖ POHŘEB?

R O Z H O V O R

22 JSEM MÉDIUM
Zpěvačka a herečka Monika 
Načeva vydala nové album 
The Sick Rose. Spolu s Timem 
Wrightem se prostřednictvím 
elektroniky a leckdy více 
než sto let starých veršů 
tentokrát obrátili к období 
dekadence...
TEXT KATEŘI NA KADLECOVÁ

T É M A

28 OKUPACE MAGISTRÁTU
Koalice ODS a ČSSD 
v hlavním městě vyvolala 
velké pobouření. Nejenom 
u politických protivníků, 
ale také u veřejnosti. Je však 
správné obsazovat 
magistrát? A dá se dělat 
politika tímto způsobem? 
TEXT B O H U M I L  PEČÍNKA

R E P O R T Á Ž

38 POGROM NA SPADNUTÍ
Zatímco vláda pořádá 
semináře, jak dobře 
integrovat Romy, z Nového 
Bydžova se stalo město, kde 
zavládl strach. К rasovému 
násilí je zde podle některých 
obyvatel jen krůček. Doutná 
zde etnický konflikt?
TEXT JIŘÍ  X. DOLEŽAL

Á  P R O P O S

78 ZŮSTANU SVŮJ...
Fotograf James Mollison 
objížděl v letech 2004 až 
2007 koncerty hvězd 
populární hudby a připravil 
unikátní projekt s názvem 
Fandové. Podívejte se na to, 
jak se lidé stylizují do svých 
pěveckých ikon.
TEXT LUDĚK STANĚK

FOTO NA OBÁLCE D A L I B O R  P U C H T A  /  F O T OM ON T Á Ž  JAN I G N Á C  Ř Í H A

REFLEX 4 9 - 1 0  <1 5


